
 

1 

 

Estado do Rio de Janeiro 
PREFEITURA DA CIDADE DE ARARUAMA 

Secretaria Municipal de Saúde 

 

 
 
 
 

 ATO Nº 49 de 21 de Março de 2024 
 
 
 
A Secretária Municipal de Saúde de Araruama, no uso de suas atribuições legais, 

Alterar a Criação da comissão de revisão de óbito, para o Hospital Jaqueline Prates,. Situado 
na Rua Major Felix Moreira , nº 267- Centro , Araruama,   

 
 

 
Resolve: 

 
 

  Alterar a criação do ATO 04 com a designação dos novos profissionais da comissão 
de Revisão de Óbitos, os seguintes profissionais. 

 
 
Rafael Almaraz Lauria –Medico CRM: 52-94936-1 
Vagner Augusto Lins-Medico CRM:52054425-3 
Dilcilene Souza Oliveira dos Santos-Enfermeira-COREN. 351289 
Fernanda Gouveia dos Santos de Abreu-Assistente Social –CRESS 18494 
 , 
 

 
 
 
 
 
 
          Gabinete da Secretária Municipal de saúde, 21 de março de 2024. 
  

                                                               Secretario de Saúde  
Sebastiao Teixeira de Carvalho 

Matrícula 79967348 


